STIEBEI. EI.TRON Technicky informacény Llist

ZLWF FBF 160 ISO

SYSTEMY VZDUCHOVYCH ROZVODOV VYROBOK C.: 238788

Najdolezitejsie znaky

Izolacné dosky presne na mieru

Viyrezy pre pripojky rarok

Posobi proti tvorbe kondenzatu pri instalacii filtracného boxu vo vetve vonkajsieho
vzduchu



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Vyska
Sirka

Hibka

ZLWF FBF 160 I1SO

238788

360 mm

430 mm

120 mm
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



